



Szanowni Państwo,

Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

dziękujemy za Wasz nieustający wkład w rozwój naszego biuletynu i zapraszamy do zapoznania się z trzecim numerem, podsumowującym naszą działalność w czerwcu.

Możemy podsumować naszą działalność w **pierwszym półroczu 2023 roku.**

W tym okresie nasz **Ośrodek Szkoleń i Rzecznostwa** przeszkolił **890 osób** z całej Polski podczas kursów dotyczących wykonywania Świadectw Charakterystyki Energetycznej, kursów na uprawnienia budowlane, szkoleń z zakresu prawa budowlanego, a także pozostałych szkoleń dofinansowywanych przez Śląską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa. Ponadto **Ośrodek** rozpoczął nawiązywanie współpracy z sadami z województwa śląskiego. Obecnie realizowanych jest na ich zlecenie kilka **opinii i ekspertyz.**

W dniu **17 czerwca** w Rudzie Śląskiej odbyło się posiedzenie komitetu organizacyjnego **XXIII Zjazdu Naukowo-Technicznego Młodej Kadry PZITB Śląsk 2024**. Podczas spotkania ustalono harmonogram przygotowań, podstawę programu zjazdu oraz rozdzielono obowiązki.

Nasz oddział w Komitecie reprezentują kol. **Michał BAL** oraz kol. **Maciej JANKOWSKI**.

W dniu **22 czerwca** w Warszawie odbyło się **posiedzenie Zarządu Głównego PZITB**, podczas którego Oddział reprezentował kol. **Kazimierz KONIECZNY**.



W dniu **23 czerwca** w restauracji **Chata z Zalipia w Katowicach** odbyło się spotkanie **Koła Seniorów** podczas którego poza integracją i dyskusjami na bieżące tematy, kol. **Tadeusz CICHOCKI** przedstawił zagadnienia poruszane podczas **VII Kongresu Gospodarki Senioralnej w Warszawie**, a także informacje i wnioski z **XXXV Krajowej Narady Seniorów PZITB**.



Foto: Tadeusz Cichocki

W dniu **24 czerwca** w Warszawie odbyło się posiedzenie **Komitetu Młodej Kadry**, podczas którego Oddział reprezentował kol. **Michał BAL**. Podczas spotkania został ustalony harmonogram działań Młodej Kadry PZITB na najbliższy rok.



Serdecznie gratulujemy naszym Koleżankom i Kolegom otrzymania odznaczeń i tytułów:

Honorową Złotą Odznakę z Diamentem PZITB uzyskał kol. **Marian OSTAPCZYK**,

Honorową Złotą Odznakę PZITB uzyskali kol. **Andrzej DOBROWOLSKI**, kol. **Grzegorz BOJANOWSKI**, kol. **Bronisław GROBORZ**,

Honorową Srebrną Odznakę PZITB uzyskała kol. **Marta KADELA**,

Tytuł **Zasłużonego Seniora PZITB** uzyskała kol. **Bożena BUJOCZEK**,

Tytuł **Rzecznawcy PZITB** uzyskał kol. **Tomasz Gąsiorowski**.

Zapraszamy do udziału w **spotkaniu Członków i Sympatyków PZITB w Katowicach**, które odbędzie się w Domu Technika w dniu **12 września 2023** roku. Podczas spotkania kol. **Marta KADELA** opowie nam o przyszłości budownictwa.

W miesiącu czerwcu przyjęliśmy **5 nowych członków**.

Zachęcamy do aktywnego udziału w życiu naszego Stowarzyszenia!

Jeśli macie Państwo jakieś uwagi lub chcielibyście podzielić się z resztą członków Oddziału jakimiś wydarzeniami, zapraszamy do kontaktu z redaktorami biuletynu:

Beata KRÓL - biuro@pzitb.katowice.pl

Michał BAL - pzitb@michalbal.pl